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Üzüm yetiştiricileri Mayıs ayında ne için
başvuruda bulunur?
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Şarap Sigortası

16 Mayıs - 15 Haziran 2022 tarihleri arasında, üzüm üreticileri, Ulusal Şarap Sektörü Destek Programı

(NSPWS) 2019-2023 kapsamındaki "Bitki Sigortası" önlemi için mali yardım başvurularını sunabilirler.

Destek için, ürünlerini kendi seçtikleri bir sigorta şirketi ile sigortalatmış olan üzüm üreticileri - gerçek veya tüzel

kişiler ile gerçek veya tüzel kişilerden oluşan gruplar ve organizasyonlar başvurabilir.
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Bu önlem, şaraplık üzüm çeşitlerine sahip bağlardan elde edilen ürünlerin sigortalanmasını desteklemektedir.

Doğal afetler, olumsuz iklim koşulları (don, fırtına, dolu, buzlanma, şiddetli veya sağanak yağmur, şiddetli

kuraklık) nedeniyle işletmedeki ortalama verimin %30'undan fazlasının yok olması gibi sigorta riskleri finansman

için uygundur.

Başvuru sahiplerinin alabileceği mali yardım, sigorta primlerinin değerinin %80'ine kadar olabilir. Destek için

uygun olan sigorta priminin hesaplandığı birim alan başına maksimum uygun sigorta tazminat tutarı, her mali yıl

için Tarım Bakanı'nın bir emri ile belirlenir. 2022 mali yılı için maksimum sigorta tazminat tutarı 3.640 BGN'dir.

Başvuru Şablonları

Yeşil Hasat

17 Mayıs - 27 Mayıs 2022 tarihleri arasında, Ulusal Şarap Sektörü Destek Programı (NSPWS) 2019-2023

kapsamındaki "Yeşil Hasat" önlemi için destek başvuruları kabul edilmektedir. 2022 mali yılı için ayrılan bütçe

950.000 BGN'dir. Üst üste üçüncü yıl uygulanan bu kriz önlemi, "Şarap" sektöründeki arz ve talep dengesini

istikrara kavuşturmayı amaçlamaktadır.

"Yeşil Hasat" önlemi kapsamında, üzüm salkımlarının henüz yeşilken, olgunlaşmadan önce tamamen elle

toplanması finanse edilmektedir. Kullanılan bu yöntem, destek için beyan edilen alandaki verimi sıfıra indirir. Bu

önlem, Bağ Sicilinde üzüm üreticisi olarak kayıtlı gerçek veya tüzel kişiler tarafından kullanılabilir. İşletmeleri

Şarap ve Alkollü İçkiler Kanunu'na göre kayıtlı olmalıdır. Başvuru sahiplerinin ayrıca, Bağcılık ve Şarapçılık

Yürütme Ajansı (EAVW) tarafından verilen, önlem kapsamında katılım hakkı sertifikasına sahip olmaları

gerekmektedir.

Bilinmesi önemlidir ki, "Yeşil Sigorta" önlemi kapsamında destek almak isteyenler, aynı mali yıl için

"Yeşil Hasat" önlemi kapsamında mali yardım almaya hak kazanamazlar. Ayrıca, NSPWS kapsamındaki

"Bağların Yeniden Yapılandırılması ve Dönüştürülmesi" önleminden, izleme dönemi içinde olan alanlar için

destek almışlarsa da finansman alamazlar.

Başvuru Şablonları

https://dfz.bg/bg/selskostopanski-pazarni-mehanizmi/vino/measures/-/-/
https://www.dfz.bg/bg/selskostopanski-pazarni-mehanizmi/vino/measures/-green/-/

